[image: герб мал]
                                         Российская Федерация
                                            Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Правил землепользования и застройки
Любытинского сельского поселения

Принято Думой муниципального района  19.12.2019 года.

В соответствии со статьей 9, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Любытинского  сельского поселения, в связи с внесенными изменениями в Правила землепользования и застройки  Любытинского сельского поселения Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Любытинского сельского поселения в новой редакции.
2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Любытинского сельского поселения  № 38 от 29.04.2015
3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Официальный вестник поселения», разместить на сайте Администрации Любытинского муниципального района

Председатель Думы
муниципального района         В.Н.Иванов
19.12.2019
№ 330

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района          А.А.Устинов

image1.jpeg